

9.12.2019

Kotona Suomessa yhdistää maahanmuuttajien parissa työskentelevät asiantuntijat verkostoksi, joka toteuttaa yhä laadukkaampia ja vaikuttavampia kotouttamispalveluita kaikkialla Suomessa.

## Monikielinen videosarja Ymmärrä Suomea julkaistu



Kotona Suomessa -hanke on tuottanut maahanmuuttajille suunnatun seitsemänosaisen videosarjan, johon kuluvat opetusvideot kertovat suomalaisen yhteiskunnan eri aiheista verotuksesta ihmisoikeuksiin. Ne on suunnattu Suomessa asuville aikuisille maahanmuuttajille, ja niitä on tarkoitus käyttää erilaisissa maahanmuuttajien koulutuksissa oppimateriaalina. Lisäksi videoita voi katsoa itsenäisesti.

Videot on toteutettu suomen ja ruotsin lisäksi kuudella kielellä: arabia, somali, englantia, venäjä, kurdi (kurmandzi) ja dari. Videot palvelevat myös heikosti lukevia ja kirjoittavia henkilöitä.

[Monikieliset videot on katsottavissa Kotona Suomessa -hankkeen Youtube-kanavalla.](#)

Videoiden tavoitteena on avata Suomea ja suomalaisen yhteiskunnan taustalla vaikuttavia arvoja, jotta maahanmuuttajille syntyisi parempi kokonaiskuva ja käsitys suomalaisen yhteiskunnan toiminnasta. Tarkoitus on lisätä ymmärrystä asioista, joita uusi maahantulija Suomessa kohtaa.

Videoissa kerrotaan muun muassa varhaiskasvatuksen ja koulutuksen roolista, naisten asemasta ja sen kehityksestä, työn teon merkityksestä suomalaisessa yhteiskunnassa sekä siitä, mitä verorahoilla kustannetaan. Lisäksi kerrotaan, millainen on keskivertosuomalainen. Yhden videon aiheena on kunniaan liittyvä väkivalta.

Videot on tuottanut Stremia Oy.



9.12.2019

### **Aluekoordinaattoreiden järjestämässä tilaisuuksissa lähes 1800 osallistujaa**

Kotona Suomessa -hankkeen aluekoordinaattoreiden tammi-marraskuussa 2019 järjestämiin koulutus-, verkosto- ja muihin tilaisuuksiin osallistui kaikkiaan 1787 henkilöä eri puolilla maata. Koulutuksia järjestettiin vuoden kuluessa lukuisista eri aiheista, mutta toistuvia koulutusteemoja olivat mm. hyvien väestösuhteiden merkitys kotoutumiselle sekä kotouttavan työn perusteet. Myös paikallisten hankkeiden työtä tunnetuksi tekeviä hankemylyjä järjestettiin lähes kaikilla alueilla. Tilaisuuksien osallistujapalautteiden keskiarvo oli mainio; 4,3/5.

Koulutusten järjestämisen lisäksi aluekoordinaattorit mm. fasilitoivat 19 muiden järjestämää tilaisuutta ja konsultoivat sidosryhmiä kotoutumiseen liittyvissä kysymyksissä yhteensä yli 100 kertaa.

### **Kotoutumisasioiden perehdytyskoulutus ja monikielisiä videoita**

Kotona Suomessa -hanke on tuottamassa verkkokoulutuksena toteutettavaa kotoutumisasioiden perehdytyskoulutusta. Koulutuksen on tarkoitus toimia uutena työntekijänä aihepiirin pariin tulevan henkilön perehdytyspakettina organisaatiosta riippumatta. Perehdytyskoulutus valmistuu alkuvuodesta 2020.

Hanke on tuottamassa myös kotoutujille suunnattuja, suomalaista yhteiskuntaa käsitteleviä monikielisiä videoita. Maaliskuussa 2020 valmistuvien videoiden aiheina on mm. naisten asema, ihmisoikeudet sekä työ ja verotus Suomessa.

### **Selvitys kotoutujien kotoutumispalveluita koskevista näkemyksistä**

Kotona Suomessa -hanke on käynnistänyt selvityksen, jonka tarkoituksena on kartoittaa kotoutumiskoulutuksen loppuvaiheessa olevien kotoutujien näkemyksiä kotoutumislain mukaisista palveluista, kuten alkukartoituksesta, kotoutumissuunnitelmasta ja kotoutumiskoulutuksesta. Selvitys toteutetaan monikielisenä kyselynä, johon kotoutumiskoulutuksessa olevat opiskelijat eri puolilla Suomea vastaavat marras-joulukuun aikana. Kotoutumispalvelujen lisäksi selvityksessä kysytään mm. kotoutujien syrjäntäkokemuksista. Selvityksen tekee Owl Group Oy ja se valmistuu huhtikuun 2020 lopussa.

Selvitys tulee valmistuttuaan löytymään muiden Kotona Suomessa -hankkeen tuotteiden tavoin [Kotona Suomessa hankkeen www-sivulta](#).

### **Kotona Suomessa -loppuseminaari Helsingissä 3.-4.6.2020**

Kotona Suomessa -hanke päättyy 31.12.2020. Hankkeen loppuseminaari pidetään aiempien vuosien hankepäivien tapaan kesäkuun alussa, 3.-4.6.2020 Helsingissä. Paasitornissa pidettävää seminaaria voi seurata myös streamattuna. Tilaisuuden ohjelma julkaistaan keväällä kotouttaminen.fi -sivuilla.



9.12.2019

## Kotona Suomessa-hanke kiittää yhteistyöstä kuluvana vuonna ja toivottaa Hyvää Joulua ja menestystä vuodelle 2020!



### Yhteystiedot:

Ilona Korhonen, projektipäällikkö (p. 0295 020 972)  
Laura Ruuskanen, projektiasiantuntija (p. 0295 020 939)  
Hanna Aaltonen, projektisuunnittelija (p. 0295 020 995)

### Aluekoordinaattorit:

Sanna Hiltunen, Lappi (p. 0295 037 012)  
Tanja Tammimies, Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu (p. 0295 020 959)  
Tanja-Manner, Pohjois-Savo, Etelä-Savo, Pohjois-Karjala (p. 0295 020 964)  
Maarit Ojala, Pohjanmaa ja Etelä-Pohjanmaa (p. 0295 020 938)  
Katariina Tcheuffa, Pirkanmaa ja Keski-Suomi (p. 0295 020 946)  
Päivi Ruotsala, Varsinais-Suomi ja Satakunta (p. 0295 020 992)  
Nexhat Beqiri, Uusimaa, Kaakkois-Suomi ja Häme (p. 0295 020 965)

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa [etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi](mailto:etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi)

### Lisätietoa hankkeesta:

[www.ely-keskus.fi/uusimaa](http://www.ely-keskus.fi/uusimaa) ->projektit ja hankkeet  
<https://twitter.com/KotonaSuomessa>